Karapczowski et Catherinam de Przewodow coniuges, quia ipsi--immissis famulis et subditis 
suis in fundum--villae Vanyow eiusdem Mag. Ioannis Zamoiski--proprium magnam quantitatem 

feni iami faleastrati a limitibus villae Ostrow iacentis--conculcaverunt et in nihilum converte- 

runt, reliquum etiam receperunt.* Waniów, wieś pod Bełzem. 

89. Albrecht Frydryk ks. pruski do Zamoyskiego. Królewiec [X 1576.] 

Uprasza o poparcie swych postów wysłanych w ważnych sprawach na sejm. 

Arek, państw. w. Arólewcu Koncepte B. Minuta s nagłówkiem: Ad Cancellarios et alios 
regni consiliarios mutatis mutandis in negotio secretiori. 

Salutem et benevolentiam nostram. 
Magnifice ac generose, amice singulariter nobis dilecte. 
Cum inter alia nostra negotia etiam quaedam graves causae sese of. 

ferrent, quae, ut legatos nostros ad praesentia haec comitia hoc tempore 
mitteremus, omnino nos impellerent, operae praetium nos facturos existi- 
mavimus, si eosdem legatos nostros M-.tiae et (łenerositati Vestrae pro 
ea, qua apud Reg. M-tem pollet authoritate, diligenter commendaremus; 
id muneris cum consiliariis nostris Nobilibus et Egregio NNN. impo- 
:üerinius amanter M-tiam et Generositatem Vestram rogamus, ut eos in 
nerotiis 1stis, quae sane non exigui sunt momenti et non minus ad 

inelituim Poloniae regnum, quam ad nos, pertinere videntur cum mature 
proponendis, tum recte conficiendis benigne iuvare ne gravetur. Quod pro 
contraria nostra amicitia singularique M.tiae et Generositatis Vestrae in 
nos studio plane nobis pollicemur. M-tiam et QGenerositatem vestram 
feliciter valere exoptantes. Datum !). 

|| Arkusz, na którym jest minuta powyższa, ma a tergo tytuł: Credenz an die Kónigliche 
Mniestath: und derselben vornehmen Ráthe. Registeriret. Sq dowiem w nim teś minuty listów 

inbney treści, róanież bez daty) do króla Stefana jako też i innych dostojników polskich. W spi- 

ch wymieniono Berzevitio £.7. Marcina Berzewiciusa, £odkanclerzego siedmiogrodzkiego, który 

(la s Polskt już w marcu 1577 (por. lrst s 16 ZI/) i Vicegerenti Masoviae, urząd, który snie- 

wu! na sejmie koronacyjnym ukończonym 28 VI 76 (Orzelski wyd. Spasowicza 7/7, 259, 257 

Vol lee. wyd. r. 1733 1/, 928). List ten jednak nie mógł być wyslany na sejm koronacyjny, bo 
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według Heidensteina (Ker. polon. ro2 £ Vita Zamoiscii 34) książę pruski wysłał wtedy list do Ba- 

torego, w którym sa króla polskiego go nie usnawał (jak w niniejszym liście), Sejm zatem, o któ: